
Sida 1 av 7

p p 48 25 50

Namn Klubb Pistol-
kort Vpgr Klass Träff Fig Poäng Std-

medalj
Pris-

pengar

1 Lars-Göran Liljergren Åby Sk 3483 C Vä 6 3 5 1 6 3 6 4 5 4 6 4 24 6 1 6 4 16 46 24 40 S 270
2 Peter Gustafsson Åtvidabergs Pf 264 C Vä 6 3 5 1 5 3 6 4 4 4 6 4 19 6 1 6 4 16 44 24 35 B 180
3 Krister Retzman Överums Pk 265 C Vä 5 3 5 1 5 3 6 4 5 5 6 4 13 6 1 5 3 8 43 24 21 B
4 Lasse Wikström Överums Pk 4383 C Vä 6 3 6 1 4 3 5 4 5 4 4 3 12 4 1 5 3 11 39 22 23
5 Lennart Wåtz Västerviks Psf 6623 C Vä 2 2 6 1 3 3 4 3 1 1 3 3 11 6 1 5 3 11 30 17 22
6 Rolf Burman Västerviks Psf 28317 C Vä 5 3 4 1 1 1 1 1 3 3 4 2 14 5 1 5 3 9 28 15 23

1 Mats Granström Högsby Psk 771 C Vy 6 3 5 1 6 3 6 4 6 5 6 4 24 6 1 6 4 15 47 25 39 S 330
2 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 C Vy 6 3 6 1 5 3 6 4 5 4 6 4 27 6 1 5 3 14 45 23 41 B 190
3 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 C Vy 6 3 6 1 4 2 6 4 6 5 5 3 15 6 1 5 4 5 44 23 20 B 150
4 Lars Bäck Högsby Psk 38790 C Vy 4 3 5 1 4 3 5 4 5 4 5 3 19 6 1 4 3 8 38 22 27
5 Krister Lundgren Överums Pk 4386 C Vy 5 3 6 1 3 2 6 4 3 3 6 4 17 6 1 3 2 11 38 20 28
6 Åke Jägerö Överums Pk 4391 C Vy 3 3 2 1 0 0 4 3 4 3 6 4 15 6 1 6 4 11 31 19 26
7 Olof Rubin Västerviks Psf 12602 C Vy 3 2 6 1 2 2 2 2 4 4 3 2 9 5 1 4 3 8 29 17 17
8 Peter Avelin Ankarsrums Psf 46048 C Vy 3 2 0 0 2 2 4 3 5 4 5 3 11 5 1 2 2 1 26 17 12
9 Per Gunnar Gregard Västerviks Psf 55526 C Vy 0 0 3 1 4 2 4 3 3 3 2 1 6 3 1 4 3 10 23 14 16

1 Elin Kratz Vimmerby Psk 43856 C Jun 5 3 6 1 5 3 6 4 6 5 6 4 21 6 1 0 0 0 40 21 21 75
2 Linnea Kratz Vimmerby Psk 43857 C Jun 4 2 6 1 1 1 3 3 5 4 6 4 15 4 1 4 3 7 33 19 22 50

1 Madeleine Johansson Högsby Psk 32646 C D3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 20 5 1 6 4 15 47 25 35 S 225
2 Linda Molin Linköpings Skf 8639 C D3 5 3 6 1 5 3 6 4 6 5 6 4 25 6 1 6 4 14 46 25 39 S
3 Therese Andersson Döderhults Pk 51963 C D2 5 3 4 1 4 2 3 2 4 4 3 3 9 6 1 1 1 3 30 17 12
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Sida 2 av 7

p p 48 25 50
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1 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 C 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 26 6 1 6 4 12 48 25 38 S 380
2 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 C 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 20 6 1 6 4 15 48 25 35 S 320
3 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 C 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 16 6 1 6 4 14 48 25 30 S 270
4 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 C 3 6 3 6 1 4 3 6 4 6 5 6 4 22 6 1 6 4 15 46 25 37 S 210
5 Joacim Rynestam Mönsterås Pk 33437 C 3 6 3 6 1 5 3 6 4 6 5 6 4 21 5 1 6 4 13 46 25 34 S 160
6 Anders Hornwall Överums Pk 27995 C 3 6 3 6 1 6 3 6 4 5 4 6 4 19 5 1 6 4 16 46 24 35 S
7 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 C 3 6 3 6 1 5 3 6 4 6 5 6 4 19 6 1 5 3 16 46 24 35 S
8 Kalle Kratz Vimmerby Psk 37724 C 3 6 3 5 1 5 3 5 4 6 5 6 4 28 5 1 6 4 18 44 25 46 B
9 Mattias Gustavsson Högsby Psk 10133 C 3 6 3 6 1 3 3 6 4 6 5 6 4 25 6 1 5 3 17 44 24 42 B
10 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 C 3 6 3 6 1 5 3 5 4 4 3 6 4 18 6 1 6 4 13 44 23 31 B
11 Magnus Karlsson Mönsterås Pk 33436 C 3 6 3 4 1 6 3 5 4 6 5 5 4 13 5 1 6 4 15 43 25 28 B
12 Per Klingberg Eksjö Sg 273 C 3 6 3 6 1 5 3 4 3 5 4 6 4 17 6 1 5 3 12 43 22 29 B
13 Jörgen Broman Linköpings Skf 2800 C 3 6 3 6 1 4 3 5 3 6 5 6 4 16 6 1 4 2 10 43 22 26 B
14 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 C 3 5 3 6 1 4 3 5 4 6 5 6 4 15 6 1 4 3 5 42 24 20
15 Fredrik Pehrson Vetlanda Pk 23951 C 3 5 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 26 6 1 0 0 0 41 21 26
16 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 C 3 5 3 6 1 3 3 4 3 6 5 6 4 19 4 1 6 4 7 40 24 26
17 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 C 3 5 3 2 1 6 3 6 4 5 4 6 4 18 6 1 4 2 13 40 22 31
18 Patrik Socjusz Överums Pk 49313 C 3 6 3 4 1 4 3 4 4 3 3 5 3 10 4 1 4 3 10 34 21 20

1 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 C 2 6 3 6 1 6 3 5 3 6 5 6 4 25 6 1 5 4 11 46 24 36 S 380
2 Oscar Andersson Överums Pk 51082 C 2 6 3 5 1 6 3 5 4 5 4 5 4 12 5 1 5 3 14 42 23 26 290
3 Mikael Karlsson Västerviks Psf 3487 C 2 5 3 5 1 4 3 5 4 5 5 5 4 15 6 1 6 4 13 41 25 28 210
4 Jonas Ahlström Kisa Psk 48272 C 2 4 3 5 1 5 3 5 3 4 3 6 4 13 6 1 3 2 10 38 20 23 160
5 Per Karlsson Finspångs Pk 37481 C 2 3 2 6 1 3 3 4 3 4 4 5 4 16 6 1 4 3 12 35 21 28
6 Mikael Öberg Västerviks Psf 21275 C 2 5 3 4 1 2 2 4 4 4 3 6 4 19 6 1 4 3 6 35 21 25
7 Daniel Olofsson Nybro Psk 31992 C 2 5 3 6 1 0 0 5 4 5 4 6 4 25 2 1 5 3 10 34 20 35
8 Kristian Ravantti Västerviks Psf 42135 C 2 2 2 4 1 2 2 6 4 3 3 4 3 13 5 1 3 2 4 29 18 17
9 Jimmy Rylander Högsby Psk 47471 C 2 4 3 2 1 4 2 4 3 2 2 4 2 12 5 1 4 2 13 29 16 25
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10 Johannes Lundberg Västerviks Psf 40506 C 2 2 2 2 1 4 3 3 3 4 4 5 3 15 5 1 3 2 3 28 19 18
11 Patrick Svensson Högsby Psk 32647 C 2 3 2 4 1 0 0 3 2 3 2 5 3 22 6 1 4 3 6 28 14 28
12 Magnus Rosberg Västerviks Psf 1733 C 2 0 0 5 1 2 1 2 2 4 4 4 3 15 4 1 3 3 3 24 15 18
13 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 C 2 2 2 3 1 4 3 1 1 2 2 4 2 9 5 1 3 2 4 24 14 13
14 Christopher Harrysson Döderhults Pk 49273 C 2 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 5 3 11 5 1 1 1 2 20 13 13

1 Panaglottis Karalekas Linköpings Skf 55239 C 1 6 3 5 1 6 3 5 3 6 5 6 4 23 6 1 6 4 8 46 24 31 S 360
2 Adam Bäckman Linköpings Skf 56006 C 1 3 3 4 1 5 3 5 4 5 5 6 4 15 6 1 5 4 9 39 25 24 220
3 Thomas Lind Linköpings Skf 56009 C 1 3 3 5 1 4 2 6 4 5 5 6 4 20 5 1 4 3 9 38 23 29 150
4 Peter Nothed Mönsterås Pk 56261 C 1 4 3 6 1 4 2 4 4 6 5 6 4 19 6 1 2 2 1 38 22 20
5 Henrik Wallgren Ankarsrums Psf 55374 C 1 5 3 6 1 4 3 3 3 4 3 6 4 17 5 1 5 3 11 38 21 28
6 Anders Ohlsén Ankarsrums Psf 52634 C 1 6 3 3 1 3 2 6 4 6 5 3 2 11 6 1 5 3 17 38 21 28
7 Jimmy Högdahl Linköpings Skf 55240 C 1 4 3 6 1 4 2 5 4 3 2 1 1 4 3 1 4 3 8 30 17 12
8 Tobias Karlsson Västerviks Psf 57461 C 1 3 2 4 1 1 1 5 4 3 2 6 4 16 2 1 2 2 5 26 17 21
9 Joel Arnryd Ankarsrums Psf 55375 C 1 0 0 1 1 3 3 2 2 3 3 5 3 15 5 1 5 3 9 24 16 24
10 Johan Lundberg Västerviks Psf 53258 C 1 0 0 2 1 1 1 4 4 2 2 3 3 10 3 1 1 1 1 16 13 11
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Sida 4 av 7
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1 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 B 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 27 6 1 6 4 16 48 25 43 S 380
2 Per Klingberg Eksjö Sg 273 B 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 25 6 1 6 4 17 48 25 42 S 290
3 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 B 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 22 6 1 6 4 14 48 25 36 S 210
4 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 B 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 20 6 1 6 4 15 48 25 35 S 160
5 Mats Granström Högsby Psk 771 B 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 20 6 1 6 4 14 48 25 34 S
6 Joacim Rynestam Mönsterås Pk 33437 B 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 27 6 1 5 4 12 47 25 39
7 Fredrik Pehrson Vetlanda Pk 23951 B 3 6 3 6 1 6 3 5 4 6 5 6 4 21 6 1 6 4 17 47 25 38
8 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 B 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 5 4 17 6 1 6 4 17 47 25 34
9 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 B 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 16 6 1 5 3 14 47 24 30
10 Madeleine Johansson Högsby Psk 32646 B 3 5 3 6 1 6 3 5 3 6 5 6 4 22 6 1 6 4 15 46 24 37
11 Krister Lundgren Överums Pk 4386 B 3 5 3 6 1 4 3 6 4 6 5 6 4 21 6 1 6 4 10 45 25 31
12 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 B 3 5 3 5 1 6 3 6 4 6 5 6 4 11 6 1 5 3 10 45 24 21
13 Magnus Karlsson Mönsterås Pk 33436 B 3 6 3 6 1 5 3 5 4 6 5 3 2 8 5 1 6 4 14 42 23 22
14 Lars Bäck Högsby Psk 38790 B 3 4 2 6 1 5 3 5 3 6 5 6 4 21 5 1 2 2 1 39 21 22

1 Peter Gustafsson Åtvidabergs Pf 264 B 2 4 3 3 1 5 3 4 4 5 4 5 4 13 5 1 6 4 10 37 24 23 150
2 Patrick Svensson Högsby Psk 32647 B 2 1 1 0 0 0 0 2 2 3 3 1 1 2 4 1 0 0 0 11 8 2

Sida 4 av 7 GP



Sida 5 av 7

p p 48 25 50
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1 Per Klingberg Eksjö Sg 273 A 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 22 6 1 6 4 14 48 25 36 S 360
2 Mattias Gustavsson Högsby Psk 10133 A 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 23 6 1 6 4 12 48 25 35 S 225
3 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 A 3 5 3 6 1 5 3 6 4 6 5 6 4 19 6 1 6 4 12 46 25 31 B 150
4 Jörgen Broman Linköpings Skf 2800 A 3 6 3 6 1 6 3 5 3 5 4 6 4 20 6 1 5 3 10 45 22 30 B
5 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 A 3 4 2 6 1 6 3 5 4 6 5 6 4 20 6 1 5 4 11 44 24 31 B
6 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 A 3 4 3 6 1 6 3 5 3 5 4 6 4 21 6 1 6 4 8 44 23 29 B
7 Anders Hornwall Överums Pk 27995 A 3 4 3 6 1 3 2 5 4 6 5 6 4 28 6 1 6 4 12 42 24 40
8 Linda Molin Linköpings Skf 8639 A 3 3 2 5 1 6 3 6 4 5 4 6 4 19 5 1 6 4 13 42 23 32
9 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 A 3 5 3 5 1 5 3 6 4 5 5 5 4 16 5 1 4 2 11 40 23 27
10 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 A 3 3 3 3 1 5 3 5 4 6 5 6 4 20 6 1 3 2 5 37 23 25

1 Per Karlsson Finspångs Pk 37481 A 2 6 3 6 1 6 3 5 4 5 4 6 4 23 6 1 6 4 8 46 24 31 B 310
2 Jonas Ahlström Kisa Psk 48272 A 2 6 3 6 1 5 3 5 4 6 5 6 4 19 6 1 4 3 8 44 24 27 B 210
3 Oscar Andersson Överums Pk 51082 A 2 6 3 3 1 5 3 6 4 5 5 4 2 13 6 1 5 3 13 40 22 26
4 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 A 2 4 2 5 1 4 2 5 4 5 4 6 4 22 6 1 3 2 4 38 20 26
5 Daniel Olofsson Nybro Psk 31992 A 2 3 2 3 1 2 2 4 3 5 4 5 3 14 6 1 4 3 6 32 19 20
6 Peter Gustafsson Åtvidabergs Pf 264 A 2 6 3 6 1 5 3 2 2 5 4 0 0 0 4 1 4 2 12 32 16 12
7 Peter Avelin Ankarsrums Psf 46048 A 2 0 0 3 1 1 1 3 3 2 2 5 4 11 3 1 4 3 7 21 15 18

1 Panaglotti Karalekas Linköpings Skf 55239 A 1 5 3 6 1 6 3 5 4 6 5 6 4 23 6 1 5 3 15 45 24 38 B 225
2 Adam Bäckman Linköpings Skf 56006 A 1 5 3 5 1 4 3 6 4 5 5 6 4 18 6 1 4 3 4 41 24 22 150
3 Jimmy Högdahl Linköpings Skf 55240 A 1 3 2 5 1 4 3 2 2 6 5 6 4 18 4 1 2 2 4 32 20 22
4 Henrik Wallgren Ankarsrums Psf 55374 A 1 2 2 3 1 2 2 5 4 3 3 3 3 5 3 1 3 2 3 24 18 8
5 Thomas Lind Linköpings Skf 56009 A 1 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 5 3 22 1 1 1 1 1 15 13 23
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1 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 R 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 28 6 1 6 4 15 48 25 43 S 360
2 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 R 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 26 6 1 6 4 14 48 25 40 S 270
3 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 R 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 25 6 1 6 4 13 48 25 38 S 190
4 Fredrik Pehrson Vetlanda Pk 23951 R 3 5 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 28 6 1 6 4 13 47 25 41 B 150
5 Anders Hornwall Överums Pk 27995 R 3 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 6 4 25 6 1 5 4 10 47 25 35 B
6 Magnus Karlsson Mönsterås Pk 33436 R 3 4 3 6 1 6 3 5 4 6 5 6 4 25 6 1 6 4 14 45 25 39
7 Kalle Kratz Vimmerby Psk 37724 R 3 5 3 6 1 6 3 5 4 6 5 6 4 23 5 1 6 4 11 45 25 34
8 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 R 3 5 3 6 1 4 3 6 4 6 5 6 4 24 5 1 6 4 14 44 25 38
9 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 R 3 4 2 6 1 5 3 5 3 5 5 6 4 16 6 1 6 4 11 43 23 27
10 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 R 3 4 2 6 1 5 3 6 4 6 5 6 4 21 6 1 3 3 4 42 23 25
11 Joacim Rynestam Mönsterås Pk 33437 R 3 3 2 6 1 4 3 5 3 6 5 5 4 13 6 1 5 4 12 40 23 25
12 Åke Jägerö Överums Pk 4391 R 3 4 2 6 1 2 2 5 4 6 5 6 4 24 5 1 5 3 15 39 22 39
13 Patrik Socjusz Överums Pk 49313 R 3 1 1 6 1 5 3 5 3 6 5 5 3 17 6 1 4 2 9 38 19 26

1 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 R 2 6 3 6 1 6 3 6 4 6 5 5 3 14 6 1 5 3 9 46 23 23 B 225
2 Per Karlsson Finspång Pk 37481 R 2 6 3 6 1 4 2 5 3 6 5 6 4 18 6 1 6 4 12 45 23 30 150
3 Daniel Olofsson Nybro Pk 31992 R 2 6 3 3 1 2 1 4 3 4 3 6 4 22 6 1 4 3 8 35 19 30
4 Magnus Rosberg Västerviks Psf 17933 R 2 2 2 2 1 2 1 3 2 4 3 5 3 10 5 1 1 1 3 24 14 13
5 Kristian Ravantti Västerviks Psf 42135 R 2 1 1 0 0 2 2 0 0 2 2 5 3 17 4 1 2 1 0 16 10 17

1 Peter Nothed Mönsterås Pk 56261 R 1 4 3 2 1 2 1 2 2 3 3 3 1 7 6 1 3 2 8 25 14 15 150

Sida 6 av 7 GP



Sida 7 av 7

Plac Klubb Träff Fig Poäng Namn Träff Fig Poäng Namn Träff Fig Poäng Namn Träff Fig Poäng

C 1 Ankarsrums Pf 140 74 103 Peter Wahlin 48 25 30 Andreas Ege 46 25 37 Tyrone Åberg 46 24 36

C 2 Högsby Psk 138 74 116 Mats Granström 47 25 39 Madeleine Johansson 47 25 35 Mattias Gustavsson 44 24 42

C 3 Överums Pk 138 72 90 Emil Mikaelsson 48 25 35 Anders Hornwall 46 24 35 Kenneth Siekas 44 23 20

C 4 Vimmerby Psk lag 1 135 72 122 Daniel Lindström 46 24 35 Tomas Jonsson 45 23 41 Kalle Kratz 44 25 46

C 5 Vimmerby Psk lag 2 117 63 74 Conny Petersson 44 23 31 Elin Kratz 40 21 21 Linnea Kratz 33 19 22

Resultatlista  Hubertusfält Lagtävling
Västervik 2023-10-22
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